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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11723003M

2. Data e Regjistrimit 23/05/2001
3. Emri i Subjektit FREDI-A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.11, Rruga e 
Durresit, perballe ish doganes, pasuri nr.12/115, zona 
kadastrale 8310, volumi 13, faqe 18 
110.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 110.000,00
9. Objekti i aktivitetit Import Eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave 

industrial, bujqesore, blegtorale, fruta, perime, pajisje 
elektrike, bime eterovajore, galanteri, artistike, prodhime 
komike, pije alkoolike e freskuese,autoveture.Punishte per 
perpunim druri, punishte artizanati.Gomisteri, permanent, 
konfeksione, kepuce.Import eksport te materialeve te 
ndertimit si çimento, kolle, katrama etj.Import eksport, tregti 
me shumice e pakice te mallrave industrial, bujqesore 
etj.Prodhim Polisteroli dhe sherbime te ndryshme ne fushen 
e ndertimit.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe 
aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi, te konsidcruara me perfitim si dhe te dobishme per 
arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria ka te drejte te 
bashkepunoje me persona fizike, juridike, me çdo shoqeri 
tjeter, brenda dhe jashte vendit.Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, 
ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat 
mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti.Gjithashtu, per 
te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti lidhur me 
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shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe 
çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe 
i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj. Riparime elektrike si dhe riparime te 
ndryshme elektro-mekanike. Prodhim Depozitash Plastike 
dhe tregtimi ityre. Avolzhime te ndryshme. Tregtim pajisje 
elektronike etj.Shitje artikuj kancelarie te te gjitha llojeve, 
pajisje kompjuterike te te gjitha llojeve, shitje detergjente etj. 
Tregti gjeneratoresht, UPS, stabilizatore ,mirembajtje 
gjeneratoresh, mirembajtje UPS, etj. Shitje dhe riparime 
popma uji si dhe magazinimi i mallrave industrial, bujqesore, 
elektrike etj.
Bardhe Gjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2017                Deri: 11/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardheGjinaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
110.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 110.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AA 512 SY Tirane 
Kamez  KAMEZ Rr. Bulevardi Blu, Nr i pasurise 63/97, 
Zona Kadastrale 2066 Tirane Tirane  TIRANE TR 0384 R 
Tirane Vore  VORE Fushe Preze, Ahmetaq Tirane Tirane  
TIRANE TR 5230 P Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durresit, Ish - Pularia, Objekti Nr. 
3. Tirane  Kashar MEZEZ Tirane,Mezez, nr pasurie 28/16, 
Zone kadastrale 2679, vol.8, Faqe 144 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FREDIA
E-Mail: fredishpk@gmail.com  
Telefon: 0682036785  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.05.04.2010 mbi emërimin 
e Znj.Ajeta Shkembi Eksperte Kontabël e Regjistruar me nr 
6 të liçensës lëshuar nga IEKA dt.10-02-2000 per zmadhimin 
e kapitalit dhe për auditimin e pasqyrave financiare të 
shoqërisë për vitin 2010.Depozitim i vendimit te  Ortakut te 
Vetem date 29-03-2010 per emerimin si Eksperte Kontabel e 
regjistruar Znj.Ajeta Shkembi me Liçense Nr.6 per auditimin 
e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049525-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/05
/2001

Numri i Vendimit:25827, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR Data e Registrimit:18-05-2001 Emri i 
Subjektit:Fredi A Forma Ligjore:Shpk Data e Themelimit:10-05-2001 Kohezgjatja:Mbi 20 
Vjet Kapitali:100000 leke Selia:Tirane,Laprake Objekti:Import eksport te prodhimeve te 
mallrave industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,fruta perime,paisje  elektrike dhe 
elektroshtepiake,bime eterovajore,galanteri,artistike,prodhime kimike,pije alkoolike e 
freskuese,autoveture.Punishte per perpunim druri,punishte 
artizanati.Gomisteri,permanent,konfeksione,kepuce.Import eksport te materialeve te 
ndertimit se cimento,kolle ,katram etj. Perfaqesues Ligjor:Anton Gjini Ortake:Anton Gjini 
i cili zoteron 100% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-36-YC-ISH-07-12-20070002.pdf

2. 03/12
/2004

Numri i Vendimit:25827/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.25827/1  date 3.12.2004 u vendos pranimi i kerkeses si dhe depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem te shoqerise"Fredi A" per te zmadhuar kapitalin e shoqerise 
me fitimet e pashperndara. Per te bere vleresimin e kesaj pasurie uu vendos emerimi si 
ekspert i z.Teit Gjini.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-36-YC-ISH-07-12-20070002.pdf

3. 20/12
/2004

Numri i Vendimit:25827/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.25827/2 date 20.12.2004 u vendos pranimim i kerkeses si dhe depozitimi 
ne regjistrin tregtar i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise Fredi A . Me vendimi nr.2 
date 14.12.2004 ortaku i vetem ka vendosur: Te miratoj raportin e ekspertit kontabel 
paraqitur nga e ksperti Teit Gjini per zmadhimin e kapitalit nga 100,000 leke ne 5,208,154   
leke i cili vjen si rezultat i fitimeve te mbartura. Te regjistrohet kapitali i shoqerise 
5,208,154 leke. Kapitali i Shoqerise do te jete ne pronesi ie ortakut te vetem z.Anton Gjini 
me 100%.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-36-YC-ISH-07-12-20070002.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F240B1-AFF0-44B7-8556-9712ECA7B5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F240B1-AFF0-44B7-8556-9712ECA7B5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F240B1-AFF0-44B7-8556-9712ECA7B5FA
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4. 24/02
/2005

Numri i Vendimit:25827/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.25827/3 date 24.02.2005  u vendos pranimi i kerkeses per ndreqjen e 
gabimit te vendimit nr.25827 date 18.05.2001 i shoqerise Fredi A duke saktesuar mbiemrin 
e kerkuesit  nge Gjini ne Gjinaj. Emri i ortakut te vetem te shoqerise" Fredi A" eshte Anton 
Gjinaj.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-36-YC-ISH-07-12-20070002.pdf

5. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:25827/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 25827/4 date 12.05.2005 u venmdos pranimi i kerkeses si dhe depozitimi  
i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise Fredi A  per zmadhimin e kapitalit me kontribut 
ne para. Zmadhimi i kapitalit eshte ne shumen 2.210.935.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-36-YC-ISH-07-12-20070002.pdf

19/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112324-01-08
Emri i subjektit ishte            ("Fredi A")          u be            ("FREDI-A")         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "7.419,00"         
Data e Themelimit ishte            "18/05/2001"          u be            "20/04/2001"         
Vlera e Aksionit ishte            "74.190,89"          u be            "1.000,01"         
Data e Themelimit ishte            "18/05/2001"          u be            "20/04/2001"         
Objekti ishte            ("Import eksport te prodhimeve te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,fruta perime,paisje  elektrike dhe 
elektroshtepiake,bime eterovajore,galanteri,artistike,prodhime kimike,pije alkoolike e 
freskuese,autoveture.Punishte per perpunim druri,punishte 
artizanati.Gomisteri,permanent,konfeksione,kepuce.Import eksport te materialeve te 
ndertimit se cimento,kolle ,katram etj.")          u be            ("Import-eksport, tregti me 
shumice e pakice te mallrave industrial, bujqesor, etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("FREDI A")          u be            ("FREDIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Perballe Doganes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fushe 
Preze, Ahmetaq;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT PERB DOG;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anton Gjinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("7.419,08")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anton Gjinaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F240B1-AFF0-44B7-8556-9712ECA7B5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F240B1-AFF0-44B7-8556-9712ECA7B5FA
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Nga Data ishte                      ("18/05/2005")            u be              ("23/05/2001")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153039-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-294693-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682036785")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, perballe Doganes tek ish Pularia;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378751-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "7.419.089,00"          u be            "29.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.419,00"          u be            "29.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.05.04.2010 mbi 
emërimin e Znj.Ajeta Shkembi Eksperte Kontabël e Regjistruar me nr 6 të liçensës 
lëshuar nga IEKA dt.10-02-2000 per zmadhimin e kapitalit dhe për auditimin e 
pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 2010")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anton Gjinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.419.089,00")            u be              ("29.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anton Gjinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.419,08")            u be              ("29.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12091AE-98DA-441B-8C93-2EF67FBD4B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23B76DA-DB2A-4B28-B0E4-99E5AE662559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7DE5E5-74A8-4397-BB97-18D373156248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B84C1D9-50D7-4D09-969B-1D93991838FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F45D70-F444-465A-8763-5ECF956B03D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915AC9D0-D2DE-4BD1-A028-7A9F35492D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD254C0-BDC5-4B50-90BE-BAE7E7DB3A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD43755-B169-43D0-BAB2-FE726687CDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7558FA3A-2CC6-481F-933A-0992C7B1C9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A483BBDD-6352-47DD-8137-AFCB9F8B3607
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386519-04-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit dt.05.04.2010 mbi emërimin e Znj.Ajeta 
Shkembi Eksperte Kontabël e Regjistruar me nr 6 të liçensës lëshuar nga IEKA dt.10-02-
2000 per zmadhimin e kapitalit dhe për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për 
vitin 2010")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.05.04.2010 mbi emërimin e 
Znj.Ajeta Shkembi Eksperte Kontabël e Regjistruar me nr 6 të liçensës lëshuar nga 
IEKA dt.10-02-2000 per zmadhimin e kapitalit dhe për auditimin e pasqyrave 
financiare të shoqërisë për vitin 2010.Depozitim i vendimit te  Ortakut te Vetem date 
29-03-2010 per emerimin si Eksperte Kontabel e regjistruar Znj.Ajeta Shkembi me 
Liçense Nr.6 per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564621-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 10.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave industrial, 
bujqesor, etj.")          u be            ("Import Eksport, tregti me shumice e pakice te 
mallrave industrial, bujqesore, blegtorale, fruta, perime, pajisje elektrike, bime 
eterovajore, galanteri, artistike, prodhime komike, pije alkoolike e 
freskuese,autoveture.Punishte per perpunim druri, punishte artizanati.Gomisteri, 
permanent, konfeksione, kepuce.Import eksport te materialeve te ndertimit si 
çimento, kolle, katrama etj.Import eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave 
industrial, bujqesore etj.Prodhim Polisteroli dhe sherbime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi, te konsidcruara me perfitim si dhe te dobishme 
per arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me 
persona fizike, juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit.Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 
aktiviteti.Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te 
saj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F91157-3C42-4837-83A7-922C585FCF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961D91EB-E6E9-48AA-8E1D-B20E0D947787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC5DEC1-6D2C-4872-BD43-B2AE0D3BD295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C570AB42-379A-4D9D-B17E-E49A20CFDFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A86DDB-9503-4150-9600-F7766728DE7C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anton Gjinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2001")            u be              ("10/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anton Gjinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599757-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
28.09.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autostrada Shkoder - Tirane, Lagjja Baçallek, Ndertesa Ngjitur me  
Karburant "Start";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615837-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.11.2011 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pika 4-ër, Tek Rotondo e Unazes se Re(ish dyqani i Mehmet Vates) ngjitur me 
doganen;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-702151-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
149 Prot dt.20.02.2012 te shoqerise Permbarimore Justitia ku urdherohet: Venia menjehere 
e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore z.Anton Pjetër Gjinaj, 
dtl.23.10.1971.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C4D5D8-A217-4327-8193-122E713EA350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A753A3-35F9-4A59-9874-1D2C28BAE466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938FD455-A74F-47D7-81B6-1812B42A45DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF289094-1440-4F05-8CF1-63C294E14F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746CE978-D15A-44EF-AA1D-26B7DA809419
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-712155-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.02.2012, per 
emerimin e Zj. Ajeta Shkembi ne funksionin e ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-715704-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit,date 16.03.2012,per 
hapje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Rruga Dytesore Km 2,poshte Vodafonit 300 m;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781675-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.05.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, perballe Doganes tek ish Pularia;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-785467-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.05.2012 per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78344BFE-991F-4FE7-A30F-05FE3CD0E49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6E13AD-2CA4-4104-8946-9DC506E3781C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB4711D-2279-49C0-959E-87E2381879C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC5CB0F-CEEF-4724-A825-9C5D9E30D286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07373BEA-B835-4683-9DFD-AE7A1BD4A603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E137216-C84E-447C-AFE6-31A2032BDCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263EBCD3-5F36-4769-8709-42E8704DC564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA60ECA-9FF6-4C27-B6B8-74AE0E364442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA60ECA-9FF6-4C27-B6B8-74AE0E364442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E24712-E07E-4B2D-AEE3-BA0365346905


9

eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autostrada Shkoder - Tirane, Lagjja Baçallek, Ndertesa Ngjitur me  Karburant "Start";         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Rruga Dytesore Km 2,poshte Vodafonit 300 m;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794049-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 445, date 06.06.2012, leshuar nga 
shoqeria permbarimore "JUSTITIA", per heqjen e mases se sekuestros konservatime ne 
pasurine, ne masen 100 % te kapitaleve, te z. Anton Pjeter Gjinaj. Depozitimi i kontrates 
noteriale Nr. 2072 Rep. Nr. 824/2 Kol. date 30.05.2012 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit. Depozitimi i vendimit date 30.05.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 
07.06.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Preze, Fshati Ahmetaq, 100 meter nga rruga kryesore;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhe  Gjinaj")                      Numri i aksioneve "29.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "29.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anton Gjinaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhe  Gjinaj")                      Nga data 
"30/05/2012             Ne daten "30/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Anton Gjinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6210DF65-1D52-4630-973E-11B9DDF3ADB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB77E45-900E-4923-8921-72FC0A19EF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9F91B5-9980-4DDC-9DBA-CBCD0CE62312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9F91B5-9980-4DDC-9DBA-CBCD0CE62312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70906529-62F4-4BC4-82CB-E2103BC99994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14141753-F6ED-4DD7-B1B8-748CC715E6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14141753-F6ED-4DD7-B1B8-748CC715E6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6C4F87-779F-4886-B12D-7746A4A173A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCAE3EE-C7CB-48F0-994E-9FC3B48F4EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126E7385-6FED-4489-8370-B0B1C652006C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2BAA50-A947-4623-BE13-D0A2D06C6793
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25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-816418-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 25.06.2012, per mbyllje nipti 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pika 
4-ër, Tek Rotondo e Unazes se Re(ish dyqani i Mehmet Vates) ngjitur me doganen;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832097-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit  te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.06.2012 ku eshte vendosur: -Emerimi i ekspertes kontabel te regjistruar  Znj.Ajeta 
Shkembi me Nr license 6, leshuar nga IEKA, date 10.02.2000 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. -Emerimin e Znj.Ajeta Shkembi  per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2012. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per Zmadhimin e 
Kapitalit te Shoqerise, date 22.06.2012. Depozitimi  i vendimit  te ortakut te vetem te 
shoqerise , date 22.06.2012 per miratimin e raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise nga fitimet e realizuara gjate viteve  ushtrimore 2010- 2011. 
Vlera e Kapitalit ishte            "29.000.000,00"          u be            "49.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "29.000,00"          u be            "49.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhe  Gjinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.000.000,00")            u be              ("49.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhe  Gjinaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("29.000,00")            u be              ("49.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981523-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 16.01.2013 per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 226 CI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED06220B-8CC3-4605-9851-7C64BCA1A868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED06220B-8CC3-4605-9851-7C64BCA1A868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26594FA-47C5-438C-82D3-A3A5607C2B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D373E6B6-87EB-40DE-853C-DA53F85C1AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B180771-E053-4867-AFFD-F624329BED46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF7A5AC-DA8C-432A-857E-7E509EFF65D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C0ABA0-B7E5-4706-B786-86D38F1969E7
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5230 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0384 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-265356-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.11.2013 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel te miratuar Z.Lazer Mhilli me nr.liçense 
484.Depozitimi i raportit te ekspertit date 21.11.2013 per rritjen e kapitalit.Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem date 21.11.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "49.000.000,00"          u be            "53.060.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "49.000,00"          u be            "53.060,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhe  Gjinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000.000,00")            u be              ("53.060.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhe  Gjinaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("53.060,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-371831-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së pengut mbi kuotat e pjesmarjes në 
shoqëri Nr. 694 Kol., Nr.281 Rep., datë 20.02.2014. Pengmarrës/ Kredidhënës: Raiffeisen 
Bank Sh.A., Kredimarrësi: Shoqeria 'Fredi A' Sh.P.K., Pengdhënësi: Znj.Bardhe Gjinaj.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D62677E-AA80-465B-9FE4-036B96B32898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AAEBA3-0658-49AB-8B49-0EAF54E9ABEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1014EDBF-8B43-482D-A13E-1866351B3770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1014EDBF-8B43-482D-A13E-1866351B3770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DC2AA6-3350-4E31-BA9C-E4F12EDDD3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E07DDA2-B1D3-4CC9-B08D-E6DD79F9A0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B302148E-9DE8-4475-99B0-EB88D19A9626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8826228-9F2D-4456-BE8A-F22100CACC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8826228-9F2D-4456-BE8A-F22100CACC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79931B1-F2C0-4FA8-8322-1DD6173BF620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AFC377-185D-46BB-A25E-BCEFAB92CF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720639A6-1F32-4530-B76D-C4E159F90048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720639A6-1F32-4530-B76D-C4E159F90048
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02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535143-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782743-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.01.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durresit, Ish - Pularia, Objekti Nr. 3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 307 IK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851809-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 5.2.2015, ku eshte kerkuar hapja 
dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Mercedes Benz Sprinter me Targë AA 506 LD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Preze, Fshati Ahmetaq, 100 meter nga rruga kryesore;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0399EE-2926-48AE-B443-0BF2EECD0C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7821BDE-B566-460C-96F7-42BDD09E311F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C3B4A0-CE5B-463A-9FB3-4D68CC42C590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A0BECD-0AB3-432C-9229-50F0DF78AEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B4437D-CD2A-4CDE-837A-D7087F261066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F55B34-9CBD-4460-83CF-E5E7434FC981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700107EA-2FFB-4086-B33A-EA4307FC999A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E21A9C-06F0-45AF-B43B-EE2DC3541CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D57962A-90F5-499D-968A-F5A7B599ED50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E2E329-5B54-4862-9BF0-FA5954C9DFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E2E329-5B54-4862-9BF0-FA5954C9DFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B037AB-251D-4210-8F46-22FADD14354F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B037AB-251D-4210-8F46-22FADD14354F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC07A36-4875-49B8-B285-9882AA640985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91029CD7-0C9E-4C28-B410-B8E1CADED6D7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868271-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920010-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.11, Rruga e Durresit, perballe ish doganes, pasuri nr.12/115, 
zona kadastrale 8310, volumi 13, faqe 18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Perballe Doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111659-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159752-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E1C6B1-6097-4FDA-B4BA-453159A7670F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D62796-0491-49FC-88D2-4F339CB841CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DADB4A8-9BB9-42D5-9464-67DE7B4132AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DADB4A8-9BB9-42D5-9464-67DE7B4132AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F43AD70-21DB-4C14-8E9F-985935CEC2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D45198-7C46-4289-8789-CAC9CA251D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44C0A53-07E2-4396-ABBF-2C19F7190A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB3EC85-7D6E-47F4-B7E1-38DFDB181F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917EB50B-D1B1-4D5B-84CA-6580877B0464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917EB50B-D1B1-4D5B-84CA-6580877B0464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241F081E-F134-45A2-A11E-5B51A862ECED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241F081E-F134-45A2-A11E-5B51A862ECED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C3A6F1-EF1E-4DDB-8C13-B451C6BFC2C9
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161856-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192279-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë 
Datë 28.07.2015, ku është vendosur: Caktimin e Z. Lazer Mhilli si eksperte kontabek për 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit të ekspertit kontabel Date 28.07.2015. 
Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë Datë 28.07.2015, ku është 
vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "53.060.000,00"          u be            "59.750.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "53.060,00"          u be            "59.750,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhe  Gjinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("53.060.000,00")            u be              ("59.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhe  Gjinaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("53.060,00")            u be              ("59.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199094-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 07.08.2015, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 924 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EFF149-D42E-429C-B0D9-093CBAFBECD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACDB57D-D9AB-4263-9C15-54E07250468A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39A94FB-0879-424D-83DF-DFF3AB755E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34C4A72-AE2A-4043-B600-1F59D32A953F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6CEC8E-8A6C-4F81-BE01-2C66BA6A5F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D21D1C-3BCB-4F08-9513-ADFAD1B1120A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3E8A2A-6996-4C59-9F2D-14BCEA4D4418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3E8A2A-6996-4C59-9F2D-14BCEA4D4418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B86AC59-6A1C-4742-9C62-19D5CE19A01C


15

Rruga e Barrikadave, Pallati 135, Shkalla 1, Kati 1 (pare), Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-416434-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 16.11.2015, ku është vendosur: - 
Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import Eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave industrial, 
bujqesore, blegtorale, fruta, perime, pajisje elektrike, bime eterovajore, galanteri, 
artistike, prodhime komike, pije alkoolike e freskuese,autoveture.Punishte per perpunim 
druri, punishte artizanati.Gomisteri, permanent, konfeksione, kepuce.Import eksport te 
materialeve te ndertimit si çimento, kolle, katrama etj.Import eksport, tregti me shumice e 
pakice te mallrave industrial, bujqesore etj.Prodhim Polisteroli dhe sherbime te ndryshme 
ne fushen e ndertimit.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera 
ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, te konsidcruara me perfitim si dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje 
me persona fizike, juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit.Shoqeria mund 
te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi 
dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti.Gjithashtu, 
per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo 
lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.")          u be            ("Import Eksport, tregti me 
shumice e pakice te mallrave industrial, bujqesore, blegtorale, fruta, perime, pajisje 
elektrike, bime eterovajore, galanteri, artistike, prodhime komike, pije alkoolike e 
freskuese,autoveture.Punishte per perpunim druri, punishte artizanati.Gomisteri, 
permanent, konfeksione, kepuce.Import eksport te materialeve te ndertimit si 
çimento, kolle, katrama etj.Import eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave 
industrial, bujqesore etj.Prodhim Polisteroli dhe sherbime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi, te konsidcruara me perfitim si dhe te dobishme 
per arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me 
persona fizike, juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit.Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 
aktiviteti.Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Riparime elektrike si dhe riparime te ndryshme elektro-mekanike.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5551F1B-C142-4577-A447-1FC9A61B9405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF93B7BD-8B66-4BEF-A30B-5BB02EED0801
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702632-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 11.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, Pallati 135, Shkalla 1, Kati 1 (pare), Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806510-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819550-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904968-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AD8165-307E-4B26-9823-0A3A64BE329B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EA2862-6971-4D41-8B31-4E1122C93FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EA2862-6971-4D41-8B31-4E1122C93FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C367C9F-E3CB-44DF-9A59-906E08E844B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2138A646-A3DE-4784-85D1-3ED23C942704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1915227D-FD24-4DF7-B250-55AB640B2DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1915227D-FD24-4DF7-B250-55AB640B2DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E08E1E3-23B6-4EC4-9E21-6BD4FC2FBCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99370760-466B-4E99-9AD2-125630975ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8326363C-351F-4AC8-87BB-2F3964817417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3059278D-3FFF-4B68-8D37-337FD42278C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931E04F6-4E7D-4AC5-AED7-6A091BF2D43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A87B5FA-1410-4F99-B8BD-A1B54B373F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F966A815-5CF7-4C1A-8DCC-E2DA11739655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8D5D85-AD11-4362-BD51-1678EC037C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8D5D85-AD11-4362-BD51-1678EC037C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1532C8-C6F3-431D-A08A-9C15319734B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A31AE1-EC05-42DB-A3CB-E15297725777
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962442-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-050754-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqeris, date: 
25.11.2016,ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import Eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave industrial, 
bujqesore, blegtorale, fruta, perime, pajisje elektrike, bime eterovajore, galanteri, 
artistike, prodhime komike, pije alkoolike e freskuese,autoveture.Punishte per perpunim 
druri, punishte artizanati.Gomisteri, permanent, konfeksione, kepuce.Import eksport te 
materialeve te ndertimit si çimento, kolle, katrama etj.Import eksport, tregti me shumice e 
pakice te mallrave industrial, bujqesore etj.Prodhim Polisteroli dhe sherbime te ndryshme 
ne fushen e ndertimit.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera 
ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, te konsidcruara me perfitim si dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje 
me persona fizike, juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit.Shoqeria mund 
te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi 
dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti.Gjithashtu, 
per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo 
lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Riparime elektrike si dhe riparime te ndryshme 
elektro-mekanike.")          u be            ("Import Eksport, tregti me shumice e pakice te 
mallrave industrial, bujqesore, blegtorale, fruta, perime, pajisje elektrike, bime 
eterovajore, galanteri, artistike, prodhime komike, pije alkoolike e 
freskuese,autoveture.Punishte per perpunim druri, punishte artizanati.Gomisteri, 
permanent, konfeksione, kepuce.Import eksport te materialeve te ndertimit si 
çimento, kolle, katrama etj.Import eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave 
industrial, bujqesore etj.Prodhim Polisteroli dhe sherbime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi, te konsidcruara me perfitim si dhe te dobishme 
per arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me 
persona fizike, juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit.Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1674B0-9C2F-458D-8467-1B48831C2AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD53A3B-812B-4168-B253-34D30D6B992C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B3B5FA-3A9C-4562-AE90-B6F42DB25C5B
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aktiviteti.Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Riparime elektrike si dhe riparime te ndryshme elektro-mekanike. Prodhim 
Depozitash Plastike dhe tregtimi ityre. Avolzhime te ndryshme. Tregtim pajisje 
elektronike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261076-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2017, per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr.1890Rep., Nr.947Kol., date 
19.04.2017, ne te cilen Raiffeisen Bank Sh.a, ne cilesine e Pengmarresit te kuotave te 
kapitalit te shoqerise FREDI-A sh.p.k., sipas me te dhena sa me siper, konfirmon dhe heq 
dore nga regjistrimi i reflekuar ne ekstraktin historik te kesaj shoqerie prane Qendres 
Kombetare te Regjistrimit sipas-Kontrate Pengu mbi kuotat e Pjesemarrjes ne shoqeri 
nr.694Rep., nr.281Kol date 20.02.2014 e regjistruar ne ekstraktin historik te regjistrit 
tregtar te shoqerise FREDI-A sh.p.k.,me numrin e ceshtjes CN-371831-02-14 date 
27.02.2014, kjo pasi nga ana e shoqerise kredimarrese dhe ose dorezanesve eshte bere 
mbyllja e kredive dhe e te gjithe detyrimeve te tjera qe palet kredimarrese kane pasur prane 
Raiffeisen Bank Sh.a.
Objekti ishte            ("Import Eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave industrial, 
bujqesore, blegtorale, fruta, perime, pajisje elektrike, bime eterovajore, galanteri, 
artistike, prodhime komike, pije alkoolike e freskuese,autoveture.Punishte per perpunim 
druri, punishte artizanati.Gomisteri, permanent, konfeksione, kepuce.Import eksport te 
materialeve te ndertimit si çimento, kolle, katrama etj.Import eksport, tregti me shumice e 
pakice te mallrave industrial, bujqesore etj.Prodhim Polisteroli dhe sherbime te ndryshme 
ne fushen e ndertimit.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera 
ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, te konsidcruara me perfitim si dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje 
me persona fizike, juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit.Shoqeria mund 
te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi 
dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti.Gjithashtu, 
per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo 
lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Riparime elektrike si dhe riparime te ndryshme 
elektro-mekanike. Prodhim Depozitash Plastike dhe tregtimi ityre. Avolzhime te ndryshme. 
Tregtim pajisje elektronike etj.")          u be            ("Import Eksport, tregti me shumice 
e pakice te mallrave industrial, bujqesore, blegtorale, fruta, perime, pajisje elektrike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC2D83A-F2F7-44F4-96E9-1DBC28A46016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA30374-C1BE-484D-A9C0-4404266645D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA30374-C1BE-484D-A9C0-4404266645D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB4D762-5126-423B-80C2-FC95F5D4BEB6
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bime eterovajore, galanteri, artistike, prodhime komike, pije alkoolike e 
freskuese,autoveture.Punishte per perpunim druri, punishte artizanati.Gomisteri, 
permanent, konfeksione, kepuce.Import eksport te materialeve te ndertimit si 
çimento, kolle, katrama etj.Import eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave 
industrial, bujqesore etj.Prodhim Polisteroli dhe sherbime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi, te konsidcruara me perfitim si dhe te dobishme 
per arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me 
persona fizike, juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit.Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 
aktiviteti.Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Riparime elektrike si dhe riparime te ndryshme elektro-mekanike. Prodhim 
Depozitash Plastike dhe tregtimi ityre. Avolzhime te ndryshme. Tregtim pajisje 
elektronike etj.Shitje artikuj kancelarie te te gjitha llojeve, pajisje kompjuterike te te 
gjitha llojeve, shitje detergjente etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370820-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.07.2017, ku 
eshte vendosur riemerimi i administratorit zj.Bardhe Gjinaj per nje afat kohor prej pese 
vitesh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhe  Gjinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/05/2012")            u be              ("11/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhe  Gjinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2017")            u be              ("11/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374098-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657C95A4-C47F-46E6-B67D-37C390E58CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657C95A4-C47F-46E6-B67D-37C390E58CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CFD9E6-86B8-4CF2-9B04-4057AFC65C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A436D6B0-2F0F-47C1-A0E6-9E9C8DB95035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4EE66B-A04F-4A4C-BAC0-5FAC5328ED5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB32B008-FF9E-4063-9116-AC67778BD54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F225F6-C086-4F8A-83FA-C38A71A49BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F225F6-C086-4F8A-83FA-C38A71A49BA4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726588-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 26.03.2018  dhe 03.04.2018 per 
mbylljen e adresave dytesore dhe shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import Eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave industrial, 
bujqesore, blegtorale, fruta, perime, pajisje elektrike, bime eterovajore, galanteri, 
artistike, prodhime komike, pije alkoolike e freskuese,autoveture.Punishte per perpunim 
druri, punishte artizanati.Gomisteri, permanent, konfeksione, kepuce.Import eksport te 
materialeve te ndertimit si çimento, kolle, katrama etj.Import eksport, tregti me shumice e 
pakice te mallrave industrial, bujqesore etj.Prodhim Polisteroli dhe sherbime te ndryshme 
ne fushen e ndertimit.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera 
ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, te konsidcruara me perfitim si dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje 
me persona fizike, juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit.Shoqeria mund 
te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi 
dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti.Gjithashtu, 
per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo 
lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Riparime elektrike si dhe riparime te ndryshme 
elektro-mekanike. Prodhim Depozitash Plastike dhe tregtimi ityre. Avolzhime te ndryshme. 
Tregtim pajisje elektronike etj.Shitje artikuj kancelarie te te gjitha llojeve, pajisje 
kompjuterike te te gjitha llojeve, shitje detergjente etj.")          u be            ("Import 
Eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave industrial, bujqesore, blegtorale, 
fruta, perime, pajisje elektrike, bime eterovajore, galanteri, artistike, prodhime 
komike, pije alkoolike e freskuese,autoveture.Punishte per perpunim druri, punishte 
artizanati.Gomisteri, permanent, konfeksione, kepuce.Import eksport te materialeve 
te ndertimit si çimento, kolle, katrama etj.Import eksport, tregti me shumice e pakice 
te mallrave industrial, bujqesore etj.Prodhim Polisteroli dhe sherbime te ndryshme 
ne fushen e ndertimit.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera 
ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, te konsidcruara me perfitim si dhe 
te dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria ka te drejte te 
bashkepunoje me persona fizike, juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte 
vendit.Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, 
ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F81A3B-D655-4627-AFDC-307A63D9BFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC9C200-3CFC-4D8C-B4E7-39F5ED1C1BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA68F1D8-4BEB-4930-B829-615BDED71A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E5E201-1F60-4BB7-BCF0-819503355C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AAEA8F-1278-4526-B334-ED92053B3A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88C488E-EE17-40CE-8E05-FE1C0A2585B0
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te tjera aktiviteti.Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Riparime elektrike si dhe riparime te ndryshme elektro-mekanike. Prodhim 
Depozitash Plastike dhe tregtimi ityre. Avolzhime te ndryshme. Tregtim pajisje 
elektronike etj.Shitje artikuj kancelarie te te gjitha llojeve, pajisje kompjuterike te te 
gjitha llojeve, shitje detergjente etj. Tregti gjeneratoresht, UPS, stabilizatore 
,mirembajtje gjeneratoresh, mirembajtje UPS, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
924 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Mercedes Benz Sprinter me Targë AA 506 LD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
226 CI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 307 IK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729730-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 04.04.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 512 SY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872468-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import Eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave industrial, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F1D844-BA03-4E7E-A3DF-8E107F63C6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F1D844-BA03-4E7E-A3DF-8E107F63C6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6217B78-6B90-43CC-9F46-B185C2159CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB0ADDB-0F9E-4809-BEAF-F41503362328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E7AEF6-D9C2-4BC0-BE45-41A4EF6AC84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E7AEF6-D9C2-4BC0-BE45-41A4EF6AC84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370875C4-D7FF-42BE-9853-438D8B4F6F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218B89F3-67C9-47C3-9454-ED6AC8397792
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bujqesore, blegtorale, fruta, perime, pajisje elektrike, bime eterovajore, galanteri, 
artistike, prodhime komike, pije alkoolike e freskuese,autoveture.Punishte per perpunim 
druri, punishte artizanati.Gomisteri, permanent, konfeksione, kepuce.Import eksport te 
materialeve te ndertimit si çimento, kolle, katrama etj.Import eksport, tregti me shumice e 
pakice te mallrave industrial, bujqesore etj.Prodhim Polisteroli dhe sherbime te ndryshme 
ne fushen e ndertimit.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera 
ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, te konsidcruara me perfitim si dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje 
me persona fizike, juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit.Shoqeria mund 
te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi 
dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti.Gjithashtu, 
per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo 
lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Riparime elektrike si dhe riparime te ndryshme 
elektro-mekanike. Prodhim Depozitash Plastike dhe tregtimi ityre. Avolzhime te ndryshme. 
Tregtim pajisje elektronike etj.Shitje artikuj kancelarie te te gjitha llojeve, pajisje 
kompjuterike te te gjitha llojeve, shitje detergjente etj. Tregti gjeneratoresht, UPS, 
stabilizatore ,mirembajtje gjeneratoresh, mirembajtje UPS, etj.")          u be            
("Import Eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave industrial, bujqesore, 
blegtorale, fruta, perime, pajisje elektrike, bime eterovajore, galanteri, artistike, 
prodhime komike, pije alkoolike e freskuese,autoveture.Punishte per perpunim druri, 
punishte artizanati.Gomisteri, permanent, konfeksione, kepuce.Import eksport te 
materialeve te ndertimit si çimento, kolle, katrama etj.Import eksport, tregti me 
shumice e pakice te mallrave industrial, bujqesore etj.Prodhim Polisteroli dhe 
sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu 
edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, te 
konsidcruara me perfitim si dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj 
kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona fizike, juridike, me çdo 
shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit.Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te 
marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, 
te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti.Gjithashtu, per te realizuar 
objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj 
aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo 
te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Riparime elektrike si dhe riparime te 
ndryshme elektro-mekanike. Prodhim Depozitash Plastike dhe tregtimi ityre. 
Avolzhime te ndryshme. Tregtim pajisje elektronike etj.Shitje artikuj kancelarie te te 
gjitha llojeve, pajisje kompjuterike te te gjitha llojeve, shitje detergjente etj. Tregti 
gjeneratoresht, UPS, stabilizatore ,mirembajtje gjeneratoresh, mirembajtje UPS, etj. 
Shitje dhe riparime popma uji si dhe magazinimi i mallrave industrial, bujqesore, 
elektrike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C148D2FD-D793-4CA9-95EF-1EE12640018E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889194-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253091-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 datë 04.07.2019, per hapjen e nje 
adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fredishpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Fushë - Prezë, fshati Ahmetaq, 100 metra nga kryqëzimi i vjetër i Rinasit, zk. 1006, 
nr. pasurie 02/36.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259838-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.07.2019 për 
miratimin e zmadhimit të kapitalit nga fitimet e realizuara gjat vitit ushtrimor 2018 dhe ato 
para 2018 (perfshirë dhe rezervat).Caktimin e audituesit z. Gridi Çaça per pergatitjen e 
raporti per zmadhim kapitali.Raporti i ekspertit datë 04.07.2019.Vendimi i ortakut të vetëm 
Nr. 2 datë 06.07.2019 për miratimin e raportit të zmadhimit. Miratimi i zmadhimit te 
kapitalit themeltar prej 59.750.000 leke. Pas zmadhimit kapitali shkon në vlerën 110 000 
000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "59.750.000,00"          u be            "110.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "59.750,00"          u be            "110.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhe  Gjinaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7085758A-F851-40ED-B582-594726A2A0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DD2AFD-19F6-4B50-91F2-802600AAF30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DD2AFD-19F6-4B50-91F2-802600AAF30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6611C94A-4255-4FBE-A900-15D7591DC9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6611C94A-4255-4FBE-A900-15D7591DC9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392B743D-4AE3-4E9F-9158-26F49C2FEC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203F42DF-76DD-480E-AE2E-5543F3613198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BB9F90-0F79-4D17-8B60-74152C86F931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEDA94C-8652-47B8-9CD4-7E78E68E81AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFE7995-A683-4E2D-AC81-BA381FFBA3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B976A354-3E3B-4D28-AD7B-D1C008ECC82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A2C20A-C855-46F3-BEB7-88A44DD8700A
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ishte                      ("59.750.000,00")            u be              ("110.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhe  Gjinaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("59.750,00")            u be              ("110.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272757-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Fredi a shpk -Shenimet e pasqyrave financiare per vitin 2018.pdf
Fredi A shpk -Vendimet dhe raporti rritjes kapitalit per vitin 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(fredi a).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519592-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.06.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Teodor Keko", Unaza e Re, ndertesa nr.1, ZK 3866, nr. Pasurie 305/285.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569453-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C820AC65-B4BE-457A-A090-1CC50D23E44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDCA982-8D3E-49AA-9646-2B88DB2B9A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25A4754-003B-4D31-AE06-445D51524660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25A4754-003B-4D31-AE06-445D51524660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D08A7C-38D5-4DD8-A126-975F766F6B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F94C7F-3846-4793-B926-859D6EFAEEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B59C89-9E7B-46F2-9DD3-16342C77D473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EA1F84-E920-42D1-AA58-4533A5A3DF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AEA79D-D09C-4386-8A2C-2BDFDFC64A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAA5723-7DE1-4142-8B8B-3DB207361AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD53F3B-80B2-45CA-B449-51F5B1F0B536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD53F3B-80B2-45CA-B449-51F5B1F0B536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4858A9AD-7369-488A-802B-8C84E5273244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C945EAA-58F1-453B-9C50-F12EA49B5108


25

Shenimet.pdf
Vendimi i Miratimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638228-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.12.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Teodor Keko", Unaza e Re, ndertesa nr.1, ZK 3866, nr. Pasurie 305/285.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641930-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.01.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Fshati Ahmetaq, 100 metra nga kryqezimi i vjeter i Rinasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645035-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2021, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rr. Bulevardi Blu, Nr i pasurise 63/97, Zona Kadastrale 2066;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7966D6E8-A1FD-470B-8F57-DDCECBD9EC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDEC1A5-FF7A-4CAF-BBD5-567C7C6694B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0888BE11-5642-4E19-BE1D-53652DAAA368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68837C22-6BCD-428D-89C0-AE89086CB87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE3B527-6FEF-422D-BCA6-AED6CF7C5ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE3B527-6FEF-422D-BCA6-AED6CF7C5ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA80765B-17DD-436D-9F9A-B6A0F749E4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B08BB42-990B-4C77-9B62-00276B9EE345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18B6199-5DE4-4308-92FD-A2B0ABFA5185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18B6199-5DE4-4308-92FD-A2B0ABFA5185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6122DC-B382-439B-ADE2-C18184DD678F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D83B76-BCD7-4F32-B912-633A3FFE1865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D255DD84-EB0F-42D0-94F2-86B6BFAD84A6
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737389-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.07.2021 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Fshati Ahmetaq, 100 metra nga kryqezimi i vjeter i Rinasit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Fushë - Prezë, fshati Ahmetaq, 100 metra nga kryqëzimi i vjetër i Rinasit, zk. 1006, nr. 
pasurie 02/36.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750652-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Miratimit te PF.pdf

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807441-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
01.11.2021, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Tirane,Mezez, nr pasurie 28/16, Zone kadastrale 2679, vol.8, Faqe 144;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D255DD84-EB0F-42D0-94F2-86B6BFAD84A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6C6A6F-9374-4658-AA0D-BA750E0391AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3162CB7F-A17D-4DA2-864D-2BC4703F3B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B19527B-5560-45DF-85E1-EA525330A0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B19527B-5560-45DF-85E1-EA525330A0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01735154-18FE-45BF-B0DB-979B82ECB2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17B63B3-CF63-4759-907C-130942A33F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B006B9D-7308-4813-81CB-B68613995C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9329F3-B7E5-4996-A4AD-A13D2CD0DBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D93B1D-3F4A-49B0-9F50-1FA882097F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D93B1D-3F4A-49B0-9F50-1FA882097F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E25D8A-7521-4D1E-8834-BDFEA03338D0
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Datë: 29/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


